
 
 

UCHWAŁA NR IX/XX/173/25 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie 
miasta Wałcz 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 576; z 2025 r. poz. 673) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na 
terenie miasta Wałcz stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/SXLIX/291/14 Rady Miasta Wałcz z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie miasta 
Wałcz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3094). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3993



       

 
 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

 i urządzeń cmentarnych na terenie miasta Wałcz 

Lp. Rodzaj usługi 
Wysokość opłaty  

brutto  

1. Trumna ze zwłokami lub szczątkami ludzkimi  w grobie ziemnym: 
  

1.1. Plac pod grób ziemny pojedynczy (opłata na 20 lat)              920,00 zł  

1.2. Przedłużenie prawa do grobu ziemnego pojedynczego (opłata na 20 lat)              920,00 zł  

1.3. Plac pod grób ziemny piętrowy  (opłata na 20 lat)           1 020,00 zł  

1.4. Przedłużenie prawa do grobu ziemnego piętrowego (opłata na 20 lat)           1 020,00 zł  

1.5. Rezerwacja placu pod grób ziemny (opłata na 20 lat)           1 120,00 zł  

1.6. Przedłużenie rezerwacji placu pod grób ziemny (opłata na 20 lat)           1 120,00 zł  

1.7. Plac pod grób ziemny dziecka do 6 lat (opłata na 20 lat)              520,00 zł  

1.8. Przedłużenie grobu ziemnego dziecka do 6 lat (opłata na 20 lat)              520,00 zł  

2. Trumna ze zwłokami lub szczątkami ludzkimi w grobie murowanym: 
  

2.1. Plac pod grób murowany pojedynczy (opłata na 20 lat)            1 220,00 zł  

2.2. Przedłużenie grobu murowanego pojedynczego (opłata na 20 lat)           1 220,00 zł  

2.3. Plac pod grób murowany piętrowy  (opłata na 99 lat )           3 620,00 zł  

2.4. Rezerwacja placu pod grób murowany (opłata na 20 lat)           1 520,00 zł  

2.5. Przedłużenie rezerwacji placu pod grób murowany (opłata na 20 lat)           1 520,00 zł  

2.6. Plac pod grób murowany dziecka do 6 lat (opłata na 20 lat)              570,00 zł  

2.7. Przedłużenie grobu murowanego dziecka do 6 lat (opłata na 20 lat)              570,00 zł  

2.8. Plac pod grobowiec - działka 2,5m x 3,5m (opłata na 99 lat)           5 120,00 zł  

3. Urny zawierające szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia zwłok:   

3.1. Plac pod grób ziemny na 1 urnę (opłata na 20 lat)              520,00 zł  

3.2. Przedłużenie grobu ziemnego na 1 urnę (opłata na 20 lat)              520,00 zł  

3.3. Plac pod grób murowany na 1 urnę (opłata na 20 lat)              620,00 zł  

3.4. Przedłużenie grobu murowanego na 1 urnę (opłata na 20 lat)              620,00 zł  

3.5. Plac pod grób ziemny wielournowy do 6 urn (opłata na 20 lat)           1 320,00 zł  

3.6. Przedłużenie grobu ziemnego wielournowego (opłata na 20 lat)            1 320,00 zł  

3.7. Plac pod grób murowany wielournowy do 6 urn (opłata na 99 lat)           3 420,00 zł  

4. Pozostałe opłaty 
  

4.1. Opłata za korzystanie z kaplicy (1h)              190,00 zł  

4.2. Dopłata za korzystanie z kaplicy w soboty i w dni powszednie po godz. 15:00              150,00 zł  

4.3. Opłata za korzystanie z chłodni (24h)              200,00 zł  

4.4. Opłata za przechowywanie urny (24h)                50,00 zł  

4.5. Opłata za korzystanie z sali do toalety pośmiertnej  (1h)               150,00 zł  

 

Załącznik do uchwały Nr IX/XX/173/25

Rady Miasta Wałcz

z dnia 23 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3993


	UCHWAŁA NR IX/XX/173/25 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T12:41:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




